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Viite: Lausuntopyyntönne 6.9.2022 

Asia:  Hollola, maa-aineslupahakemus, Arto Mattila, 98-451-7-9 (Metsä-Hannula) 
 

Hollolan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen on pyytänyt lausuntoa Arto Mattilan maa-

aineslupahakemuksesta, joka koskee maa-ainesten ottoa kiinteistöllä 98-451-7-9 (Metsä-

Hannula) Hollolan kunnan Uskilan kylässä. Kiinteistölle haetaan lupaa maa-ainesten 

ottamiseen (hiekka ja sora). Hakemuksen mukaan otettavan kiviaineksen kokonaismäärä on 

61 000 m3 ja ottamisaika 10 vuotta. Arvioitu keskimääräinen vuotuinen ottomäärä on 6 100 

m3. Ottoalueen pinta-ala on 1,7 ha. Lahden museot/Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 

lausuu 15.3.2022 päivätystä, Insinööritoimisto Ekomaa Oy:n laatimasta maa-ainesten 

ottamissuunnitelmasta seuraavaa. 

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Hankkeelle ei ole esteitä arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Suunniteltu soranottoalue sijaitsee Hollolan kunnassa Uskilan kylätaajaman lounaispuolella 

noin 2–2,6 km etäisyydellä. Alueella ei ole yleiskaavaa eikä asemakaavaa. Päijät-Hämeen 

maakuntakaavassa 2014 alue on kulttuuriympäristön tai maiseman kannalta 

valtakunnallisesti merkittävällä alueella sekä kulttuuriympäristön tai maiseman kannalta 

maakunnallisesti arvokkaalla alueella. Kyseessä on Vesijärven laakson maisematyyppiä 

edustava maisema-alue, joka on osa valtakunnallisesti arvokasta Kastari-Hatsina-Kutajoen 

maisema-aluetta ja valtakunnallisesti arvokasta Hollolan kirkonkylän kulttuuriympäristöä. 

Aluetta koskevat maakuntakaavan suunnittelumääräykset ”Alueidenkäytössä on 

varmistettava, että valtakunnallisesti merkittävät kulttuuriympäristöjen ja luonnonperinnön 

arvot säilyvät” ja ”Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa, kehittämisessä ja 

hyödyntämisessä on vaalittava alueen keskeisiä erityispiirteitä ja omaleimaisuutta sekä 

huomioitava kokonaisuuden kannalta merkittävien maisema- ja kulttuuriympäristöarvojen 

säilyminen”. 

Suunniteltu ottamisalue on metsätalousaluetta eikä ole juurikaan nähtävissä alueen 

ulkopuolelta tai yleiseltä ajotieltä. Myös alueen ympäristössä on metsätalouskäytössä olevaa 

metsää, mikä peittää näkyvyyden alueelle. Maan ottamisella on merkittävää vaikutusta 
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lähimaisemaan alueen sisällä, mutta ei juuri vaikutusta kaukomaisemaan. Siten ottaminen ei 

turmele arvokasta maisemakuvaa. Maisemoinnin jälkeen alue palautuu metsätalousmaaksi. 
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